СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2017 года № 01-03-26
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное 01-03-05 от 26.01.2017 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2017 году»

	В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 06 марта 2017 года № ЧЦ-16-69/7 о выполнении работ по благоустройству территории жилой застройки района Чертаново Центральное в 2017 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в приложение 1 решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное № 01-03-05 от 26.01.2017 года «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на провидение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2017 году», в связи с исключением сметной прибыли, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                            Н.И. Пожарова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Центральное от 10 марта 2017 года№ 01-03-26

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Чертаново Центральное в 2017 году

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Виды работ
	Обшая стоимость двора без опор освещения
	Разработка ПСД на установку опор освещения
	Обшая стоимость двора с опорами освещения

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Установка / ремонт  дорожного камня
	Устройство гостевых парковочных карманов и дорожек
	Устройство / ремонт площадки тихого отдыха
	Установка / ремонт садового камня
	Устройство / ремонт   лестницы
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	 Установка МАФ  на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Установка лавочек
	Установка урн
	Цветочное оформление
	Прочие
работы

	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	материал покрытия
(резиновое, иск. трава, пластик)
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	Чертаново Центральное

	1
	ул. Красного Маяка, д. 8 корп.1
	2 600,00
	1 325,65

	746,00
	1 123,59
	62,00
	171,92

	1,00
	222,71
	резиновая плитка
	201,00
	495,93
	16,00
	112,39
	14,00
	35,40
	1,00
	27,50
	Установка перил
	69,26
	3 584,35

	3 584,35

	2
	ул. Красного Маяка, д. 15  корп.3
	1 919,80
	951,89
	543,00
	713,07
	156,00
	234,96

	225,00
	171,05
	1,00
	145,65
	1,00
	146,79
	1,00
	530,12
	резиновая плитка
	227,00
	560,08
	4,00
	28,10
	4,00
	10,11
	1,00
	58,93

	3 550,75

	3 550,75

	3
	ул. Кировоградская, д. 16 корп. 1

	154,70
	233,00

	1,00
	155,10
	2,00
	685,86
	резиновая плитка
	386,00
	952,39
	16,00
	112,39
	16,00
	40,45

	[bookmark: _GoBack]
	2 179,19

	2 179,19

	4
	ул. Чертановская, д. 32 стр.1-7
	2 488,00
	1 260,71
	91,00
	123,22

	20,00
	15,20
	1,00
	102,29

	1 501,42

	1 501,42

	5
	ул. Чертановскя, д. 43 корп.3,4,5

	0,00
	17,00
	238,02
	238,02

	6
	район Чертаново Центральное

	Паспортизация и актуализация паспортов объектов озеленения 1-ой и 2-ой категории
	4 900,00
	4 900,00

	4 900,00

	ИТОГО
	7 007,80
	3 538,25
	634,00
	836,29
	1 056,70
	1 591,55
	62,00
	171,92
	245,00
	186,25
	2,00
	247,94
	2,00
	301,89
	4,00
	1 438,69
	0,00
	814,00
	2 008,40
	36,00
	252,88
	34,00
	85,96
	2,00
	86,43
	0,00
	4 969,26
	15 715,71
	17,00
	238,02
	15 953,73